MUNICIPIO DA NAZARÉ

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 26/2020

Dr. Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Presidente da Câmara Municipal do

Concelho da Nazaré

Faz saber, para cumprimento do estatuído no artigo 40º, da Lei nº 75/2013, de

12 de Setembro e artigo 3.º da Lei n. 1-A/2020, de 19 de março, que na

sequência das condicionantes decorrentes da atual pandemia do COVID-19

que nos atinge, não será realizada a habitual reunião de Câmara no

próximo dia 6 de abril, sendo oportunamente marcada e publicitada nova data

para a sua realização.

Para constar, se lavrou o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados

nos lugares públicos de estilo deste Concelho.

Paços do Concelho, aos 1 de abril de 2020

O Presidente da Câmara Municipal

2020,CMN,I,17,26